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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

EDUCAÇÃO FÍSICA

NUMERAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO POR TITULAÇÃOPONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA DESEMPATE TOTAL
1 ANA CAROLINA DENTELLO GUZMAN 43.276.400-8 1,000 3,035 4,035
2 JULIANA INÊS PUGLIERO 46.303.364-4 1,000 3,000 4,000
3 ANA FLÁVIA DOS SANTOS LEITÃO 49.560.582-7 1,000 2,870 3,870
4 ANA LAURA DUTRA COELHO 46.291.339-9 3,000 0,000 3,000
5 PAULA GEISE CARDOSO GUERRA 47.969.463-1 0,000 0,157 0,157
6 ARLETE CRISTINA DA SILVA 32.956.727-5 0,000 0,000 09/08/79 0,000
7 RENATO CORRÊA DE FREITAS 27.581.688-6 0,000 0,000 08/12/81 0,000
8 NAIARA DA SILVA ZUANETTI 40.598.451-0 0,000 0,000 08/12/87 0,000
9 ANA CAROLINA DA SILVA LAGO 48.800.838-0 0,000 0,000 19/06/93 0,000

10 JENIFER CAROLINE BAPTISTA 44.434.174-2 0,000 0,000 31/03/95 0,000
11 OTÁVIO AUGUSTO DE MORAES NANTE49.775.228-1 0,000 0,000 01/08/95 0,000

INDEFERIDO RAFAELA COMIN PORTEIRO 52.190.384-1
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ARTE

NUMERAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO POR TITULAÇÃO PONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA DESEMPATE TOTAL
1 MARILIA MASTEGHIN 41.671.790-1 1,000 5,000 6,000
2 SILVIA ELENA MACHANOSCHI 21.906.892-6 0,000 2,220 2,220
3 CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRU 45.536.284-1 1,000 1,042 2,042
4 SUSI PATRÍCIA PIRES BARBOSA 41.671.354-3 0,000 2,000 2,000
5 MAIARA APARECIDA SILVA 44.607.195-X 0,000 1,657 1,657
6 LAURA ALTARURGIO FRANCISCO 47.910.854-7 1,000 0,565 1,565
7 ROSSANE MARA DE CARVALHO LUCAS 21.410.046-7 1,000 0,000 05/07/74 1,000
8 NAIARA BIANCHINI PIRAM 47.172.153-0 1,000 0,000 15/09/90 1,000

INDEFERIDO SHAIENE APARECIDA DOS SANTOS 41.388.636-0
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INGLÊS

NUMERAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO POR TITULAÇÃOPONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA DESEMPATE TOTAL
1 AMÁLIA BETANIA ALTARURGIO 20.451.893-3 1,000 2,000 3,000
2 SUSI PATRÍCIA PIRES BARBOSA 41.671.354-3 0,000 2,092 2,092
3 ROSANA APARECIDA RODRIGUES BONATTI15.926.852-7 0,000 1,125 1,125
4 RUTE MADALENA LEME DOS SANTOS 16.422.178-5 1,000 0,000 1,000
5 VIRGINIA COLOMBO LOBO ALBUQUERQUE 40.598.843-6 0,000 0,000 28/07/85 0,000
6 NATANIENE PAOLA CAPA 48.821.644-8 0,000 0,000 30/10/92 0,000
7 TALITA VIEIRA 44.366.704-4 0,000 0,000 12/04/96 0,000

INDEFERIDO APARECIDA AUGUSTA IANOTTI SARTORI 9.245.592-X
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EDUCAÇÃO INFANTIL

NUMERAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO POR TITULAÇÃOPONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA DESEMPATE TOTAL
1 RUTE MADALENA LEME DOS SANTOS 16.422.178-5 1,000 5,000 14/08/66 6,000
2 MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA 19.984.667-4 1,000 5,000 17/06/67 6,000
3 MARTA CRISTINA DE SOUZA 21905909 1,000 5,000 23/03/70 6,000
4 YEDA MARIA GENNARI 22.815.465-0 1,000 5,000 04/05/71 6,000
5 SILVIA ELENA DE SOUZA DE PAULA 21.128.247-9 1,000 5,000 26/06/72 6,000
6 JÚLIA RAQUEL MONTOAN ROSA 23.461.029-3 1,000 5,000 10/01/73 6,000
7 ROSSANE MARA DE CARVALHO LUCAS 21.410.046-7 1,000 5,000 05/07/74 6,000
8 JULIANA AQUINO DE MORAIS 27.715.210-0 1,000 5,000 15/02/75 6,000
9 SANDRA ZAGANIN MODENA 29.299.437-0 1,000 5,000 12/12/77 6,000

10 AURÉLIA SOUZA FERREIRA 64.810.826-0 1,000 5,000 25/05/78 6,000
11 ADRIANA DE AMORIN  FONSECA 29.171.971-5 1,000 5,000 01/02/79 6,000
12 TATIANA CRISTINA BEZERRA MARQUES 30.652.068-0 1,000 5,000 13/06/81 6,000
13 MARIANA MOREIRA PAULINO 30.192.728-5 1,000 5,000 05/05/82 6,000
14 FLÁVIA MARIANO VICHINESCHI 34.027.554-6 1,000 5,000 28/02/84 6,000
15 MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 40.399.610-7 1,000 5,000 29/06/84 6,000
16 CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 44.626.464-7 1,000 4,952 5,952
17 ANA FLAVIA THOMÉ MILITÃO 41.671.440-7 1,000 4,877 5,877
18 MARIANI VICENTI MISAEL 41.121.442-1 1,000 4,812 5,812
19 JULIANA DE FÁTIMA MALAFATTI LEANDRO 41.671.157-1 1,000 4,708 5,708
20 ANDRESSA SANTOS INOCÊNCIO 44.769.878-3 1,000 4,460 5,460
21 ELIANA GONÇALVES 28.717.808-0 0,000 5,000 5,000
22 REBECA REGINA BARBOSA PULTZ 20.523.388-0 0,000 4,657 4,657
23 CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 43.014.715-6 1,000 3,177 4,177
24 REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 40.295.429-4 1,000 3,103 4,103
25 BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 41.671.373-7 1,000 2,585 3,585
26 BRUNA CRISTINA DE SOUZA SANAIOTTI 49.687.291-6 0,000 3,325 3,325
27 DAIANE ZANCHETTA CATISSE 41.671.691-X 1,000 2,285 3,285
28 THAIS OCTAVIANO ROVIERO 45.282.223-3 1,000 2,280 3,280
29 FÁTIMA APARECIDA ALVES HUHN 21.905.968-8 1,000 2,178 3,178
30 CÉLIA BEATRIZ RODRIGUES ROCHA 18.142.743-6 0,000 3,172 3,172
31 VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 49.604.166-6 1,000 1,970 2,970
32 KÁTIA CRISTINA DELDUCA 40.399.769-0 1,000 1,622 2,622
33 LUCIA ELAINE LIMA MORCELLI 48.481.021-2 0,000 2,575 2,575
34 MARIA DAS GRAÇAS ROCHA 34.933.986-7 1,000 1,358 2,358
35 FABRICIA PRADO FERRONATO 41.660.172-8 0,000 2,357 2,357
36 LUZIENE RODRIGUES DE SOUZA 39.224.220-5 1,000 1,155 2,155
37 TATIANE DE FÁTIMA SOUSA DOS SANTOS 48.936.795-1 1,000 1,130 2,130
38 PRISCILA HENRIELY DE SOUZA FERMINO 42.178.940-2 1,000 1,003 2,003
39 MICHELE CRISTINA SILVA MARIANO 34.081.184-5 1,000 0,942 1,942
40 CLEONICE BRAZ 26.502.677-5 1,000 0,910 1,910
41 JOSEMAIRA SOUZA DA SILVA DE SANTANA CARDOSO 40.114.737-X 1,000 0,877 1,877
42 MARINA GAVÉRIO VARGAS DE SOUZA 48.881.616-6 1,000 0,783 1,783
43 RAFAELI JANUARIO 41.671.450-X 0,000 1,682 1,682
44 CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO 45.536.284-1 1,000 0,535 1,535
45 ALINE MARA DE CAMARGO ALBANO 26.818.043-X 1,000 0,480 1,480
46 POLIANA AMORIN DE OLIVEIRA 66.270.510-5 1,000 0,330 1,330
47 PATRICIA RUFFO SCAPIN 30.652.036-9 1,000 0,300 1,300
48 MAIARA APARECIDA SILVA 44.607.195-X 0,000 1,225 1,225
49 MAIARA CRISTINA MARQUES SANTANA 32.821.952-6 1,000 0,152 1,152
50 RAFAELA FERREIRA PINTO 48.980.566-8 0,000 1,132 1,132
51 MARTA REGINA VENTURINI PEROSSO 21.248.699-8 1,000 0,000 18/07/73 1,000
52 ADRIANA ZANETTI MENDES 26.588.181-X 1,000 0,000 07/11/76 1,000
53 ELAINE CRISTINA COVRE VISACRE 25.695.165-2 1,000 0,000 04/05/77 1,000
54 ANGELA ROSANA MARANGON RODRIGUES DA SILVA 34.180.074-0 1,000 0,000 28/06/79 1,000
55 MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 30.192.913-0 1,000 0,000 21/06/81 1,000
56 ANA CLAUDIA CURSIOL ANTONIO 41.710.338-4 1,000 0,000 06/12/81 1,000
57 PRISCILA BERBELINE LUNARDI MARCON 34.178.099-6 1,000 0,000 30/12/81 1,000
58 MARCELA TESTA PAVANI 40.598.672-5 1,000 0,000 18/10/83 1,000
59 CAROLINE D’ERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 41.121.433-0 1,000 0,000 09/05/87 1,000
60 FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 40.086.242-6 1,000 0,000 09/11/87 1,000
61 CAMILA  LOUREZO DANIEL 43.308.480-7 1,000 0,000 23/02/98 1,000
62 MARILIA MASTEGHIN 41.671.790-1 1,000 0,000 21/04/88 1,000
63 NATALIA AGUILHERA SACHETE DE BARROS 44.621.622-7 1,000 0,000 18/04/89 1,000
64 JOÃO GABRIEL MARTINATTI 48.862.304-2 1,000 0,000 23/12/92 1,000
65 MONIQUE MAYARA TRINDADE DE SOUZA 44.629.645-4 1,000 0,000 16/03/89 1,000
66 ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA SILVA 23.110.311-6 0,000 0,420 0,420
67 ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI 30.581.407-2 0,000 0,000 21/06/78 0,000
68 JOSEMARA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 34.598.731-7 0,000 0,000 10/10/82 0,000
69 SUSI PATRÍCIA PIRES BARBOSA 41.671.354-3 0,000 0,000 20/02/84 0,000
70 CLAUDIA APARECIDA DA ROCHA NOVAES 40.086.543-9 0,000 0,000 08/07/84 0,000
71 ANTONIA ANDREIA AZEVEDO DA SILVA 41.518.335-2 0,000 0,000 29/07/85 0,000
72 JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO 43.299.879-2 0,000 0,000 23/02/86 0,000
73 ALINE AIMÊ DOS SANTOS 44.621.580-6 0,000 0,000 17/07/88 0,000
74 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE 47.741.860-0 0,000 0,000 23/08/90 0,000
75 MAURA BELLEZI MENDES 49.582.388-0 0,000 0,000 30/05/94 0,000
76 AMANDA CRISTINA CARDOSO 49.794.548-8 0,000 0,000 25/07/96 0,000
77 KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 43.601.646-1 0,000 0,000 02/01/97 0,000
78 RAQUEL VINCHE ANTONIETO 38.005.094-8 0,000 0,000 11/07/99 0,000

INDEFERIDO ANDREIA LIMA FERNANDES DA COSTA SILVA 25.074.289-5
INDEFERIDO ANA BEATRIZ PUGLIERO 42.573.292-7
INDEFERIDO ANDRE LUIS FONSECA 35.260.593-5
INDEFERIDO ANDREIA CAMILO BITTENCOURT 22.897.002-7
INDEFERIDO APARECIDA AUGUSTA IANOTTI SARTORI 9.245.592-X
INDEFERIDO DELVANIA CLEUSA FARIAS MIGUEL 49.621.850-5
INDEFERIDO EDNEIA SIRLENE SCHEREINER BLENBLEN 24.299.768-5
INDEFERIDO GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 45.853.138-8
INDEFERIDO HEIDY MENEZES ROSA 27.149.613-7
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INDEFERIDO ISABEL MARIA DE CARVALHO 16.835.373-8
INDEFERIDO JOSELAINE SANTINA BENEDITO DIAS 30.192.485-5
INDEFERIDO MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 45.559.901-4
INDEFERIDO NATTALIA SHAYENI ZAMPIERI LUCENA 48.398.347-0
INDEFERIDO MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVEZ 49.563.727-0
INDEFERIDO MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONSECA 45.638.697-X
INDEFERIDO SHAIENE APARECIDA DOS SANTOS 41.388.636-0
INDEFERIDO SILVANA BRIANEZI 26.588.572-3
INDEFERIDO SONIA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 16.423.115-8
INDEFERIDO VALDÉLIA DOS SANTOS SILVA 19714128
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ENSINO FUNDAMENTAL

NUMERAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO POR TITULAÇÃOPONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA DESEMPATE TOTAL
1 RUTE MADALENA LEME DOS SANTOS 16.422.178-5 1,000 5,000 14/08/66 6,000
2 MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA 19.984.667-4 1,000 5,000 17/06/67 6,000
3 MARTA CRISTINA DE SOUZA 21905909 1,000 5,000 23/03/70 6,000
4 YEDA MARIA GENNARI 22.815.465-0 1,000 5,000 04/05/71 6,000
5 SILVIA ELENA DE SOUZA DE PAULA 21.128.247-9 1,000 5,000 26/06/72 6,000
6 JÚLIA RAQUEL MONTOAN ROSA 23.461.029-3 1,000 5,000 10/01/73 6,000
7 ROSSANE MARA DE CARVALHO LUCAS 21.410.046-7 1,000 5,000 05/07/74 6,000
8 JULIANA AQUINO DE MORAIS 27.715.210-0 1,000 5,000 15/02/75 6,000
9 SANDRA ZAGANIN MODENA 29.299.437-0 1,000 5,000 12/12/77 6,000

10 AURÉLIA SOUZA FERREIRA 64.810.826-0 1,000 5,000 25/05/78 6,000
11 ADRIANA DE AMORIN  FONSECA 29.171.971-5 1,000 5,000 01/02/79 6,000
12 TATIANA CRISTINA BEZERRA MARQUES 30.652.068-0 1,000 5,000 13/06/81 6,000
13 MARIANA MOREIRA PAULINO 30.192.728-5 1,000 5,000 05/05/82 6,000
14 FLÁVIA MARIANO VICHINESCHI 34.027.554-6 1,000 5,000 28/02/84 6,000
15 MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 40.399.610-7 1,000 5,000 6,000
16 CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 44.626.464-7 1,000 4,952 5,952
17 ANA FLAVIA THOMÉ MILITÃO 41.671.440-7 1,000 4,877 5,877
18 MARIANE VICENTE MISAEL 41.121.442-1 1,000 4,835 5,835
19 JULIANA DE FÁTIMA MALAFATTI LEANDRO 41.671.157-1 1,000 4,708 5,708
20 ANDRESSA SANTOS INOCÊNCIO 44.769.878-3 1,000 4,460 5,460
21 ELIANA GONÇALVES 28.717.808-0 5,000 5,000
22 REBECA REGINA BARBOSA PULTZ 20.523.388-0 4,657 4,657
23 CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 43.014.715-6 1,000 3,177 4,177
24 REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 40.295.429-4 1,000 3,103 4,103
25 BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 41.671.373-7 1,000 2,585 3,585
26 BRUNA CRISTINA DE SOUZA SANAIOTTI 49.687.291-6 3,325 3,325
27 DAIANE ZANCHETTA CATISSE 41.671.691-X 1,000 2,285 3,285
28 THAIS OCTAVIANO ROVIERO 45.282.223-3 1,000 2,280 3,280
29 FÁTIMA APARECIDA ALVES HUHN 21.905.968-8 1,000 2,178 3,178
30 CÉLIA BEATRIZ RODRIGUES ROCHA 18.142.743-6 3,172 3,172
31 VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 49.604.166-6 1,000 1,970 2,970
32 KÁTIA CRISTINA DELDUCA 40.399.769-0 1,000 1,622 2,622
33 LUCIA ELAINE LIMA MORCELLI 48.481.021-2 2,575 2,575
34 FABRICIA PRADO FERRONATO 41.660.172-8 2,357 2,357
35 LUZIENE RODRIGUES DE SOUZA 39.224.220-5 1,000 1,155 2,155
36 TATIANE DE FÁTIMA SOUSA DOS SANTOS 48.936.795-1 1,000 1,130 2,130
37 PRISCILA HENRIELY DE SOUZA FERMINO 42.178.940-2 1,000 1,003 2,003
38 MICHELI CRISTINA SILVA MARIANO 34.081.184-5 1,000 0,942 1,942
39 CLEONICE BRAZ 26.502.677-5 1,000 0,910 1,910
40 JOSEMAIRA SOUZA DA SILVA DE SANTANA CA 40.114.737-X 1,000 0,877 1,877
41 MARINA GAVÉRIO VARGAS DE SOUZA 48.881.616-6 1,000 0,783 1,783
42 RAFAELI JANUARIO 41.671.450-X 1,682 1,682
43 CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO45.536.284-1 1,000 0,535 1,535
44 ALINE MARA DE CAMARGO ALBANO 26.818.043-X 1,000 0,480 1,480
45 POLIANA AMORIN DE OLIVEIRA 66.270.510-5 1,000 0,330 1,330
46 PATRICIA RUFFO SCAPIN 30.652.036-9 1,000 0,300 1,300
47 PRISCILA NATALIA PEREIRA TAVARES 42.713.412-2 1,000 0,275 1,275
48 MAIARA APARECIDA SILVA 44.607.195-X 1,225 1,225
49 MAIARA CRISTINA MARQUES SANTANA 32.821.952-6 1,000 0,152 1,152
50 RAFAELA FERREIRA PINTO 48.980.566-8 1,132 1,132
51 MARTA REGINA VENTURINI PEROSSO 21.248.699-8 1,000 18/07/73 1,000
52 ADRIANA ZANETTI MENDES 26.588.181-X 1,000 07/11/76 1,000
53 ELAINE CRISTINA COVRE VISACRE 25.695.165-2 1,000 04/05/77 1,000
54 ANGELA ROSANA MARANGON RODRIGUES DA S34.180.074-0 1,000 28/06/79 1,000
55 MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 30.192.913-0 1,000 21/06/81 1,000
56 ANA CLAUDIA CURSIOL ANTONIO 41.710.338-4 1,000 06/12/81 1,000
57 MARCELA TESTA PAVANI 40.598.672-5 1,000 18/10/83 1,000
58 CAROLINE D’ERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 41.121.433-0 1,000 09/05/87 1,000
59 FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 40.086.242-6 1,000 09/11/87 1,000
60 MARIANA FELISBINO ALVES 40.086.250-5 1,000 13/11/87 1,000
61 CAMILA  LOURENZO DANIEL 43.308.480-7 1,000 23/02/88 1,000
62 MARILIA MASTEGHIN 41.671.790-1 1,000 21/04/88 1,000
63 NATALIA AGUILHERA SACHETE DE BARROS 44.621.622-7 1,000 18/04/89 1,000
64 JOÃO GABRIEL MARTINATTI 48.862.304-2 1,000 23/12/92 1,000
65 MONIQUE MAYARA TRINDADE DE SOUZA 44.629.645-4 1,000 16/03/89 1,000
66 ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA SIL 23.110.311-6 0,420 0,420
67 ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI 30.581.407-2 21/06/78
68 JOSEMARA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 34.598.731-7 10/10/82
69 SUSI PATRÍCIA PIRES BARBOSA 41.671.354-3 20/02/84
70 CLAUDIA APARECIDA DA ROCHA NOVAES 40.086.543-9 08/07/84
71 ANTONIA ANDREIA AZEVEDO DA SILVA 41.518.335-2 29/07/85
72 JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO 43.299.879-2 23/02/86
73 ALINE AIMÊ DOS SANTOS 44.621.580-6 17/07/88
74 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE 47.741.860-0 23/08/90
75 MAURA BELLEZI MENDES 49.582.388-0 30/05/94
76 KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 43.601.646-1 02/01/97
77 RAQUEL VINCHE ANTONIETO 38.005.094-8 11/07/99

INDEFERIDO ANDREIA LIMA FERNANDES DA COSTA SILVA 25.074.289-5
INDEFERIDO ANA BEATRIZ PUGLIERO 42.573.292-7
INDEFERIDO ANDRE LUIS FONSECA 35.260.593-5
INDEFERIDO ANDREIA CAMILO BITTENCOURT 22.897.002-7
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INDEFERIDO APARECIDA AUGUSTA IANOTTI SARTORI 9.245.592-X
INDEFERIDO DELVANIA CLEUSA FARIAS MIGUEL 49.621.850-5
INDEFERIDO EDNEIA SIRLENE SCHEREINER BLENBLEN 24.299.768-5
INDEFERIDO GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 45.853.138-8
INDEFERIDO HEIDY MENEZES ROSA 27.149.613-7
INDEFERIDO ISABEL MARIA DE CARVALHO 16.835.373-8
INDEFERIDO JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 41.423.502-2
INDEFERIDO JOSELAINE SANTINA BENEDITO DIAS 30.192.485-5
INDEFERIDO MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 45.559.901-4
INDEFERIDO NATTALIA SHAYENI ZAMPIERI LUCENA 48.398.347-0
INDEFERIDO MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVEZ 49.563.727-0
INDEFERIDO MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONS 45.638.697-X
INDEFERIDO SHAIENE APARECIDA DOS SANTOS 41.388.636-0
INDEFERIDO SILVANA BRIANEZI 26.588.572-3
INDEFERIDO SONIA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 16.423.115-8
INDEFERIDO VALDÉLIA DOS SANTOS SILVA 19714128
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RECURSOS RECEBIDOS

NOME DO CANDIDATO RG RESULTADO
ADRIANA ZANETTI MENDES 26.588.181-X INDEFERIDO
ALINE AIMÊ DOS SANTOS 44.621.580-6 DEFERIDO
ANA BEATRIZ PUGLIERO 42.573.292-7 INDEFERIDO
ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 41.671.440-7 INDEFERIDO
ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 27.023.828-1 INDEFERIDO
ANDRÉ LUIS FONSECA 35.260.593-5 INDEFERIDO
CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 44.626.464-7 INDEFERIDO
DAIANE ZANCHETTA CATISSE 41.671.691-X INDEFERIDO
DELVANIA CLEUSA FARIAS MIGUEL 49.621.850-5 INDEFERIDO
EDUARDA FERANDA CAMPOS 47.741.860-0 INDEFERIDO
FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 40.086.242-6 DEFERIDO
GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 45.853.138-8 INDEFERIDO
JENIFER CAROLINE BAPTISTA 44.434.174-2 INDEFERIDO
JOSEMAIRA SOUZA DA SILVA DE SANTANA CARDOSO40.114.737-X DEFERIDO
KATIA CRISTINA DELDUCA 40.399.769-0 DEFERIDO
MARIANA FELISBINO ALVES 40.086.250-5 INDEFERIDO
MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVEZ 49.563.727-0 INDEFERIDO
MICHELE CRISTINA SILVA MARIANO 34.081.184-5 DEFERIDO
MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONSECA 45.638.697-X INDEFERIDO
MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 30.192.913-0 DEFERIDO
RAFAELA COMIN PORTEIRO 52.190.384-1 INDEFERIDO
VIRGINIA COLOMBO LOBO ALBUQUERQUE 40.598.843-6 INDEFERIDO
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